
1/1 

 
(Registrační) 
číslo EU 

Smyšlený 
název  

Síla  Léková forma  Cílový druh  Způsob podání  Balení  Obsah  Velikost 
balení  

Ochranná 
lhůta 

EU/2/04/050/001 
 

Purevax 
RCPCh 

--1  Lyofilizát a 
rozpouštědlo 
pro injekční 
suspenzi  

Kočky Subkutánní 
podání  

Lyofilizát: 
lahvička (sklo); 
Rozpouštědlo: 
lahvička (sklo) 

Lyofilizát:  
1 dávka; 
Rozpouštědlo: 
1 ml 

Lyofilizát:  
10 lahviček; 
Rozpouštědlo: 
10 lahviček 

Není určeno 
pro 
potravinová 
zvířata 

EU/2/04/050/002 
 

Purevax 
RCPCh 

--1 Lyofilizát a 
rozpouštědlo 
pro injekční 
suspenzi  

Kočky Subkutánní 
podání  

Lyofilizát: 
lahvička (sklo); 
Rozpouštědlo: 
lahvička (sklo) 

Lyofilizát:  
1 dávka; 
Rozpouštědlo: 
1 ml  

Lyofilizát:  
50 lahviček; 
Rozpouštědlo: 
50 lahviček 

Není určeno 
pro 
potravinová 
zvířata 

EU/2/04/050/003 
 

Purevax 
RCPCh 

--1 Lyofilizát a 
rozpouštědlo 
pro injekční 
suspenzi 

Kočky Subkutánní 
podání 

Lyofilizát: 
lahvička (sklo); 
Rozpouštědlo: 
lahvička (sklo) 

Lyofilizát:  
1 dávka; 
Rozpouštědlo: 
0,5 ml 

Lyofilizát:  
10 lahviček; 
Rozpouštědlo: 
10 lahviček 

Není určeno 
pro 
potravinová 
zvířata 

EU/2/04/050/004 
 

Purevax 
RCPCh 

--1 Lyofilizát a 
rozpouštědlo 
pro injekční 
suspenzi 

Kočky Subkutánní 
podání 

Lyofilizát: 
lahvička (sklo); 
Rozpouštědlo: 
lahvička (sklo) 

Lyofilizát:  
1 dávka; 
Rozpouštědlo: 
0,5 ml 

Lyofilizát:  
50 lahviček; 
Rozpouštědlo: 
50 lahviček 

Není určeno 
pro 
potravinová 
zvířata 

 
--1 Virus rhinotracheitidis felis attenuatum (kmen FHV F2): ≥ 104,9 CCID50* na dávku 

Calicivirus felis inactivatum (kmeny FCV 431 a FCV G1): ≥ 2,0 ELISA U na dávku 
Virus panleucopeniae contagiosae felis attenuatum (PLI IV): ≥ 103,5 CCID50* na dávku 
Chlamydophila felis attenuatum (kmen 905): ≥ 103,0 EID50** na dávku 
 
 
* 50% infekční dávka pro buněčné kultury 
* 50% infekční dávka pro kuřecí embrya 

 


